压力传感器 SPAU
压力传感器 SPAU
主要特性
一览
产品介绍
压力传感器 SPAU适用于监控压缩空气和非腐蚀性气体。带显示屏的
派生型可在现场读取压力值并进行设置。压力值作为开关信号、模
拟量信号或通过 IO-Link 被传输给控制系统。

安装方式 气接口 出线方向 电接口 出线方向 产品
重量
订货号 型号
压力测量范围 –1 … +1
螺纹 Rx 后侧 M8x1 底部 80 8001207 SPAU-B2R-T-R18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
NPT1/8-27 后侧 M8x1 底部 80 8001202 SPAU-P10R-T-N18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
NPT1/8-27 后侧 M12x1 底部 80 8001205 SPAU-P10R-T-N18M-L-PNLK-PNVBA-M12D
H型导轨 Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001219 SPAU-B2R-H-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
压力测量范围 0 … –1
H型导轨 Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001223 SPAU-V1R-H-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
QS-4 底部 M8x1 底部 65 8001213 SPAU-V1R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M8D
QS-5/32 底部 M8x1 底部 65 8001217 SPAU-V1R-H-T532D-L-PNLK-PNVBA-M8D
QS-5/32 底部 M12x1 底部 65 8001218 SPAU-V1R-H-T532D-L-PNLK-PNVBA-M12D
墙面/平面
支架
Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001235 SPAU-V1R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
Gx 底部 M12x1 顶部 70 8001234 SPAU-V1R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M12U
QS-4 底部 M8x1 底部 65 8001239 SPAU-V1R-W-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M8D
QS-4 底部 M12x1 底部 65 8001214 SPAU-V1R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D
QS-4 底部 M12x1 底部 65 8001238 SPAU-V1R-W-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D
面板式安
装
QS-4 后侧 M12x1 后侧 70 8001227 SPAU-V1R-F-Q4-L-PNLK-PNVBA-M12
QS-6 后侧 M12x1 后侧 70 8001228 SPAU-V1R-F-Q6-L-PNLK-PNVBA-M12
QS-5/32 后侧 M12x1 后侧 70 8001229 SPAU-V1R-F-T532-L-PNLK-PNVBA-M12
压力测量范围 0 … 2
墙面/平面
支架
Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001232 SPAU-P2R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
压力测量范围 0 … 6
墙面/平面
支架
Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001233 SPAU-P6R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
-V- 新产品
压力传感器 SPAU
技术参数
订货数据 –显示屏派生型
安装方式 气接口 出线方向 电接口 出线方向 产品
重量
订货号 型号
压力测量范围 0 … 10
螺纹 Gx 后侧 M8x1 底部 80 8001201 SPAU-P10R-T-G18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
Gx 后侧 M12x1 底部 80 8001204 SPAU-P10R-T-G18M-L-PNLK-PNVBA-M12D
Rx 后侧 M8x1 底部 80 8001203 SPAU-P10R-T-R18M-L-PNLK-PNVBA-M8D
Rx 后侧 M12x1 底部 80 8001206 SPAU-P10R-T-R18M-L-PNLK-PNVBA-M12D
R¼ 后侧 M8x1 底部 80 8001209 SPAU-P10R-T-R14M-L-PNLK-PNVBA-M8D
R¼ 后侧 M12x1 底部 80 8001208 SPAU-P10R-T-R14M-L-PNLK-PNVBA-M12D
H型导轨 Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001221 SPAU-P10R-H-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
Gx 底部 M12x1 顶部 70 8001220 SPAU-P10R-H-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M12U
QS-4 底部 M8x1 底部 65 8001211 SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M8D
QS-4 底部 M12x1 底部 65 8001212 SPAU-P10R-H-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D
QS-5/32 底部 M8x1 底部 65 8001215 SPAU-P10R-H-T532D-L-PNLK-PNVBA-M8D
QS-5/32 底部 M12x1 底部 65 8001216 SPAU-P10R-H-T532D-L-PNLK-PNVBA-M12D
墙面/平面
支架
Gx 底部 M8x1 顶部 70 8001231 SPAU-P10R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M8U
Gx 底部 M12x1 顶部 70 8001230 SPAU-P10R-W-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M12U
QS-4 底部 M8x1 底部 70 8001236 SPAU-P10R-W-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M12D
QS-4 底部 M12x1 底部 70 8001237 SPAU-P10R-W-Q4D-L-PNLK-PNVBA-M8D
面板式安
装
QS-4 后侧 M12x1 后侧 70 8001224 SPAU-P10R-F-Q4-L-PNLK-PNVBA-M12
QS-6 后侧 M12x1 后侧 70 8001225 SPAU-P10R-F-Q6-L-PNLK-PNVBA-M12
QS-5/32 后侧 M12x1 后侧 70 8001226 SPAU-P10R-F-T532-L-PNLK-PNVBA-M12
压力测量范围 0 … 16
螺纹 R¼ 后侧 M8x1 底部 80 8001210 SPAU-P16R-T-R14M-L-PNLK-PNVBA-M8D
H型导轨 Gx 底部 M12x1 顶部 70 8001222 SPAU-P16R-H-G18FD-L-PNLK-PNVBA-M12U
订货数据 –不带显示屏的派生型
安装方式 气接口 出线方向 电接口 模拟量输
出
产品
重量
订货号 型号
压力测量范围 0 … –1
螺纹 Gx 后侧 M12x1 0 … 10 V 80 8003347 SPAU-V1R-T-G18M-LK-V-M12D
后侧 4 … 20 mA 8003348 SPAU-V1R-T-G18M-LK-A-M12D
H型导轨 QS-4 底部 0 … 10 V 65 8003351 SPAU-V1R-H-Q4D-LK-V-M12D
底部 4 … 20 mA 8003352 SPAU-V1R-H-Q4D-LK-A-M12D
压力测量范围 0 … 10
螺纹 Gx 后侧 M12x1 0 … 10 V 80 8003345 SPAU-P10R-T-G18M-LK-V-M12D
后侧 4 … 20 mA 8003346 SPAU-P10R-T-G18M-LK-A-M12D
H型导轨 QS-4 底部 0 … 10 V 65 8003349 SPAU-P10R-H-Q4D-LK-V-M12D
底部 4 … 20 mA 8003350 SPAU-P10R-H-Q4D-LK-A-M12D
-V- 新产品
压力传感器 SPAU
订货数据 –模块化产品系统
必填数据0M 
模块订货号 产品型号 气源口
压力测量范围 安装方式
8001200 压力传感器 SPAU –1 … 1 bar
–1 … 10 bar
0 … –0.25 bar
0 … –0.5 bar
0 … –1 bar
0 … 0.25 bar
0 … 0.5 bar
0 … 1 bar
0 … 2 bar
0 … 6 bar
0 … 10 bar
0 … 12 bar
0 … 16 bar
相对压力 螺纹安装
安装支架
面板式安装
H型导轨安装件
墙面安装
订货实例
8001200 SPAU – P10 R – H –
订货表
压力传感器 SPAU 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 8001200
产品型号 SPAU, U系列 SPAU SPAU
压力测量范围 –1 … 1 bar -B2
–1 … 10 bar -B11
0 … –0.25 bar -V025
0 … –0.5 bar -V05
0 … –1 bar -V1
0 … 0.25 bar -P025
0 … 0.5 bar -P05
0 … 1 bar -P1
0 … 2 bar -P2
0 … 6 bar -P6
0 … 10 bar -P10
0 … 12 bar -P12
0 … 16 bar -P16
气源口 相对压力 R R
安装方式 螺纹安装 -T
安装支架 -A
面板式安装 -F
H型导轨安装件 -H
墙面安装 -w
输出订货代码
SPAU – R –
-V- 新产品
压力传感器 SPAU
订货数据 –模块化产品系统
 必填数据0M
气接口 出线方向
螺纹类型 显示屏
Gx
M5
M7
NPTx
快插接头 4 mm
快插接头 6 mm
R¼
Rx
快插接头 5/32
无
外螺纹
内螺纹
后侧
底部
无
LCD，背光
G18 F D – L –

型号 B1 B2 B3 D1 D2
-N-
H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 CRC1) 订货号 型号
SAMH-PU-A 29 20 22 M3x8 4 14 9 49 25.6 20 8.6 2 2 8003354 SAMH-PU-A
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。.
墙面安装 SAMH-PU-W
用于 H型导轨安装件
安装方式：通过通孔
材料：高合金不锈钢
材料注意事项：RoHS合规
仅适用于带以下特性的派生型：
气接口
底部出线
尺寸和订货数据
型号 B1 B2 D1
-N-
H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 CRC1) 订货号 型号
SAMH-PU-W 29.4 20 3.5 7.5 3.4 1 43.8 35.4 12 10 2 8003355 SAMH-PU-W
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。.
-V- 新产品
压力传感器 SPAU
附件 –订货数据
保护罩 SACC-PU-G
保护显示屏和控制元件
材料：PA
材料注意事项:
RoHS合规
仅适用于带以下特性的派生型：
显示屏
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 H2 L1 CRC1) 订货号 型号
SACC-PU-G SPAU- … R-T- …
34.5
41.6
9.6 60.8 2
8003353 SACC-PU-G
SPAU- … R-H- … -D-L- … 49.6
SPAU- … R-H- … -FD-L- … 43.6
SPAU- … R-F- … 37.6
SPAU- … R-W- … -D-L- … 43.6
SPAU- … R-W- … -FD-L- … 49.6
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。.
-V- 新产品
压力传感器 SPAU
附件 –订货数据
连接电缆
L10
M8 直列式插座 36.3
直角式插座 18.7
M12 直列式插座 50
直角式插座 28.5
订货数据
技术参数 Internet: nebu
线芯
数量
电缆
长度 [m]
订货号 型号
M8x1,直列式插座
4 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
M8x1,直角式插座
4 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
订货数据
技术参数 Internet: nebu
线芯
数量
电缆
长度 [m]
订货号 型号
M12x1,直列式插座
4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1,直角式插座
4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE4
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE4